
フランジ

グローブ ジスク入グローブ リフトチャッキ スイングチャッキ
FCD-S

SUS403 SUS403(グラスファイバー入PTFE) SCS1

10SJ 10SJBF 10SP 10SPBF 10SPBOF 10SD 10SDBF 10SPDBF 10SF 10SFBF 10SRBF

20SWZ10STBF STZ 20ST10SMS 10SMBF 10SMBOF 10FDY 10FDYBF

ダクタイルバルブ（一般弁）
6 0 6

改定2023.7

10Kシリーズ汎用品

製品番号

呼径

品種
ボディ

シートリング

外観形状

管端接続 ねじ込 フランジ ねじ込 フランジ
フランジ
（外ねじ）

ねじ込 フランジ フランジ ねじ込 フランジ

10Kシリーズ汎用品 ボールバルブ

製品番号

呼径

品種
ボディ

シートリング

ゲート Ｙ形ストレーナ
FCD-S

SCS1 スクリーン

フルボア レデューストボア
FCD-S

ハイパタイト
PTTE

ハイパタイト
PTTEG/F+PTTE

外観形状

※ストレーナーのスクリーンは60°千鳥抜きステンレス打抜板

○Ｇはギア式になります。「製品番号：G-10SPBOF」

（単位：円）

管端接続 ねじ込 フランジ
フランジ
（外ねじ）

ねじ込 フランジ フランジ ねじ込

ウエハチャッキ

ウエハチャッキ
FCD-S
C3531

バイパスバルブ

6 0 7
改定2023.7

6 6 1
改定2023.7

【新定価  2023年7月～】

SUS403
/SCPH+13cf

SUS403
/FCD-S

8Ａ
10
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

¹/₄Ｂ
³/₈
¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
2
2¹/₂
3
4
5
6
8
10
12

8Ａ
10
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

¹/₄Ｂ
³/₈
¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
2
2¹/₂
3
4
5
6
8
10
12

20,000
24,500
28,700
44,600
48,000
58,200
81,900
105,000
150,000
314,000
405,000
719,000

3,540
3,610
3,740
4,320
5,870
8,810
11,300
16,200

14,900
17,800
18,900
26,500
31,500
40,400

58,100
59,800
63,500
79,500
95,900
146,000
191,000
284,000
448,000
577,000

9,730
12,800
16,800
25,200
32,700
46,900

26,500
27,500
35,300
43,300
54,100
77,600

83,100
91,000
110,000
141,000
170,000
249,000
271,000
378,000
600,000
802,000

4,160
4,250
4,550
4,820
6,780
9,410
13,400
18,900
56,900
67,700

16,400
17,000
21,000
28,400
32,800
42,800
63,000
78,400
105,000
166,000
214,000
291,000
577,000
788,000

4,680
4,680
4,910
5,930
7,330
13,400
17,000
25,100
60,800
72,700

10,500
12,100
13,100
18,300
25,500
32,900
41,900
87,400
103,000

12,000
12,200
13,800
17,700
27,500
29,800
41,600

17,600
17,600
20,800
24,500
36,100
40,400
52,700 93,200

113,000
136,000
185,000
314,000
390,000
633,000
○Ｇ1,130,000
○Ｇ1,502,000

5,220
5,270
5,540
6,960
8,850
14,600
20,600
29,900
74,000
105,000

13,400
13,500
15,900
22,700
30,000
37,700
49,600
98,400
119,000

22,700
27,300
36,200
44,900
50,300
68,400

5,780
7,380
8,730
14,500
18,500
29,200

13,600
15,000
20,800
28,900
34,200
48,900

97,000
103,000
118,000
149,000
210,000
286,000
329,000
501,000
737,000
1,183,000

2023.07.18
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フランジ

グローブ ジスク入グローブ リフトチャッキ スイングチャッキ
FCD-S

SUS403 SUS403(グラスファイバー入PTFE) SCS1

10SJ 10SJBF 10SP 10SPBF 10SPBOF 10SD 10SDBF 10SPDBF 10SF 10SFBF 10SRBF

20SWZ10STBF STZ 20ST10SMS 10SMBF 10SMBOF 10FDY 10FDYBF

ダクタイルバルブ（一般弁）
6 0 6

改定2023.7

10Kシリーズ汎用品

製品番号

呼径

品種
ボディ

シートリング

外観形状

管端接続 ねじ込 フランジ ねじ込 フランジ
フランジ
（外ねじ）

ねじ込 フランジ フランジ ねじ込 フランジ

10Kシリーズ汎用品 ボールバルブ

製品番号

呼径

品種
ボディ

シートリング

ゲート Ｙ形ストレーナ
FCD-S

SCS1 スクリーン

フルボア レデューストボア
FCD-S

ハイパタイト
PTTE

ハイパタイト
PTTEG/F+PTTE

外観形状

※ストレーナーのスクリーンは60°千鳥抜きステンレス打抜板

○Ｇはギア式になります。「製品番号：G-10SPBOF」

（単位：円）

管端接続 ねじ込 フランジ
フランジ
（外ねじ）

ねじ込 フランジ フランジ ねじ込

ウエハチャッキ

ウエハチャッキ
FCD-S
C3531

バイパスバルブ

6 0 7
改定2023.7

6 6 1
改定2023.7

【新定価  2023年7月～】

SUS403
/SCPH+13cf

SUS403
/FCD-S

8Ａ
10
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

¹/₄Ｂ
³/₈
¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
2
2¹/₂
3
4
5
6
8
10
12

8Ａ
10
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

¹/₄Ｂ
³/₈
¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
2
2¹/₂
3
4
5
6
8
10
12

20,000
24,500
28,700
44,600
48,000
58,200
81,900
105,000
150,000
314,000
405,000
719,000

3,540
3,610
3,740
4,320
5,870
8,810
11,300
16,200

14,900
17,800
18,900
26,500
31,500
40,400

58,100
59,800
63,500
79,500
95,900
146,000
191,000
284,000
448,000
577,000

9,730
12,800
16,800
25,200
32,700
46,900

26,500
27,500
35,300
43,300
54,100
77,600

83,100
91,000
110,000
141,000
170,000
249,000
271,000
378,000
600,000
802,000

4,160
4,250
4,550
4,820
6,780
9,410
13,400
18,900
56,900
67,700

16,400
17,000
21,000
28,400
32,800
42,800
63,000
78,400
105,000
166,000
214,000
291,000
577,000
788,000

4,680
4,680
4,910
5,930
7,330
13,400
17,000
25,100
60,800
72,700

10,500
12,100
13,100
18,300
25,500
32,900
41,900
87,400
103,000

12,000
12,200
13,800
17,700
27,500
29,800
41,600

17,600
17,600
20,800
24,500
36,100
40,400
52,700 93,200

113,000
136,000
185,000
314,000
390,000
633,000
○Ｇ1,130,000
○Ｇ1,502,000

5,220
5,270
5,540
6,960
8,850
14,600
20,600
29,900
74,000
105,000

13,400
13,500
15,900
22,700
30,000
37,700
49,600
98,400
119,000

22,700
27,300
36,200
44,900
50,300
68,400

5,780
7,380
8,730
14,500
18,500
29,200

13,600
15,000
20,800
28,900
34,200
48,900

97,000
103,000
118,000
149,000
210,000
286,000
329,000
501,000
737,000
1,183,000

20SY 20SYB 20SYBO 20SLS 20SLB 20SLBO 20SN 20SNB 20SOB 20FDY 20FDYB

グローブ ゲート リフトチャッキ Y形ストレーナ
FCD-S

SUS403+HF SFVC2A+HF SCS1 SCS13A+HF スクリーン※

品種
ボディ
シートリング

グローブ ゲート リフトチャッキ スイングチャッキ Y形ストレーナ
FCD-S

SUS403 FCD-S SCSI SUS403 SCS1 スクリーン※

16SP 16SPB 16SPBO 16SMS 16SMB 16SMBO 16SF 16SFB 16SRB 16FDY 16FDYB

管端接続 ねじ込
フランジ
（外ねじ）

フランジ

16Kシリーズ

製品番号

呼径

品種
ボディ
シートリング

外観形状

フランジ
フランジ
（外ねじ）

ねじ込 フランジ フランジねじ込 ねじ込フランジ

ダクタイル一般弁

※ストレーナーのスクリーンは60°千鳥抜きステンレス打抜板 （単位：円）
○Ｇはギア式になります。「製品番号：G-16SPBO」

20Kシリーズ

製品番号

呼径

外観形状

管端接続 ねじ込 フランジ ねじ込 フランジ
フランジ
（外ねじ）

ねじ込 ねじ込フランジ フランジ

※ストレーナーのスクリーンは304ステンレス板で補強された内網40メッシュステンレス鋼線網
※20FDY 15A ～ 50A と20FDYB 65A ～ 300A は公共建築工事標準仕様書適合品

（単位：円）

SUS403
/SCPH2+13cr

SUS403
/SCPH2+13cr

SUS403
/SCPH2+13cr

10Ａ
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

³/₈Ｂ
¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
2
2¹/₂
3
4
5
6
8
10
12

10Ａ
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

³/₈Ｂ
¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
2
2¹/₂
3
4
5
6
8
10
12

14,900
16,100
19,200
23,500
37,700
44,900
57,100

21,200
22,900
28,800
37,700
45,600
56,400
74,700 145,000

154,000
172,000
235,000
428,000
537,000
863,000

31,700
36,300
42,800
50,100
57,200
68,100

41,400
43,100
51,700
60,000
69,100 98,900

116,000
147,000
182,000
246,000
456,000
469,000
723,000
959,000
1,369,000

16,500
19,400
24,600
37,600
43,900
56,500

20,400
24,800
32,900
42,800
47,700
63,500 160,000

170,000
219,000
272,000
368,000
435,000
672,000
1,142,000
1,407,000

18,900
19,100
20,800
25,200
36,300
40,300
51,700

20,700
22,500
25,200
33,500
40,700
49,500
69,600
145,000
183,000
278,000
489,000
635,000
950,000
1,497,000
2,486,000

13,900
14,500
16,400
21,900
33,800
38,100
50,300

20,300
20,700
24,900
31,100
39,800
47,100
65,700 103,000

135,000
158,000
212,000
378,000
520,000
825,000
○Ｇ1,621,000
○Ｇ1,942,000

21,400
25,200
29,200
37,200
45,800
59,300

31,100
31,400
36,300
45,700
52,200
68,400

90,600
108,000
131,000
170,000
208,000
335,000
412,000
615,000
824,000
1,206,000

11,400
13,900
17,700
22,700
30,900
40,500

14,500
18,700
23,500
29,900
36,300
53,500 138,000

158,000
202,000
224,000
300,000
362,000
518,000
839,000
1,365,000

9,470
10,900
15,600
21,900
31,100
36,300

17,600
18,200
22,900
31,200
36,100
50,000
75,500
93,200
126,000
202,000
252,000
349,000
594,000
811,000

2023.07.18
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バ
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ブ
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