6 0 6

ダクタイルバルブ (一般弁) 【新定価 2023年7月~】

株式会社丰ツツ

改定2023.7

		10Kシリーズ汎用品											
						10K;	ノリースか	1月品					
外観形状										Size 6			
品種				グローブ		ジスク入グローブ					リフトチャッキ		
ボラ	ディ					FCD-S							
シート	リング	SUS403				SUS403 /FCD-S	SUS403(ク	ブラスファイバ	-入PTFE)	SC	CS1	SUS403 /SCPH+13cf	
管端		ねじ込	フランジ	ねじ込	フランジ	フランジ (外ねじ)	ねじ込	フランジ	フランジ	ねじ込	フランジ	フランジ	
呼径	品番号	10SJ	10SJBF	10SP	10SPBF	10SPBOF	10SD	10SDBF	10SPDBF	10SF	10SFBF	10SRBF	
$1/_4$ B	8 ^A	4,680					5,220						
3/8	10	4,680	10,500	12,000	17,600		5,270	13,400					
1/2	15	4,910	12,100	12,200	17,600		5,540	13,500	22,700	5,780	13,600		
3/4	20	5,930	13,100	13,800	20,800		6,960	15,900	27,300	7,380	15,000		
1	25	7,330	18,300	17,700	24,500		8,850	22,700	36,200	8,730	20,800		
$\frac{1^{1}}{4}$	32	13,400	25,500	27,500	36,100		14,600	30,000	44,900	14,500	28,900	07.000	
$\frac{1^{1}/2}{2}$	40	17,000	32,900	29,800	40,400	00.000	20,600	37,700	50,300	18,500	34,200	97,000	
2	50	25,100	41,900	41,600	52,700	93,200	29,900	49,600	68,400	29,200	48,900	103,000	
$\frac{2^{1}/_{2}}{2}$	65	60,800	87,400			113,000	74,000	98,400				118,000	
3	80	72,700	103,000			136,000	105,000	119,000				149,000	
5	100 125					185,000 314,000						210,000	
6	150					390,000						286,000 329,000	
8	200					633,000						501,000	
10	250					©1,130,000						737,000	
12	300					©1,502,000						1,183,000	
		 なります。	「制品番号・	G-10SPB	OF	₩1,002,000		I.				1,100,000	

6 0 7

							改定2023.	7		34 ti 0000 7
								改定2023.7		
			10K	シリーズ汎	用品	7	ウエハチャッキ			
外観形状				100		and the same of th		05		
品	種		ゲート		Y形ス	トレーナ	フルボア	レデュー	ストボア	ウエハチャッキ
ボラ	ディ			FCD-S				FCD-S		
シート	リング		SCS1			ノーン	ハイパタイト PTTE	G/F+PTTE	ハイパタイト PTTE	C3531 バイパスバルブ
管端接続		ねじ込	フランジ	フランジ (外ねじ)	ねじ込	フランジ	フランジ			
呼径	品番号	10SMS	10SMBF	10SMBOF	10FDY	10FDYBF	10STBF	STZ	20ST	20SWZ
1/4B	8 ^A				4,160			3,540		
3/8	10				4,250			3,610		
1/2	15	9,730	26,500		4,550	16,400	20,000	3,740	14,900	
3/4	20	12,800	27,500		4,820	17,000	24,500	4,320	17,800	
1	25	16,800	35,300		6,780	21,000	28,700	5,870	18,900	
$1^{1}/_{4}$	32	25,200	43,300		9,410	28,400	44,600	8,810	26,500	
$1^{1/2}$	40	32,700	54,100	83,100	13,400	32,800	48,000	11,300	31,500	58,100
2	50	46,900	77,600	91,000	18,900	42,800	58,200	16,200	40,400	59,800
$2^{1}/_{2}$	65			110,000	56,900	63,000	81,900			63,500
3	80			141,000	67,700	78,400	105,000			79,500
4	100			170,000		105,000	150,000			95,900
5	125			249,000		166,000	314,000			146,000
6	150			271,000		214,000	405,000			191,000
8	200			378,000		291,000	719,000			284,000
10	250			600,000		577,000				448,000
12	300			802,000		788,000				577,000

※ストレーナーのスクリーンは60°千鳥抜きステンレス打抜板

(単位:円)

6 6 1

		16Kシリーズ											
外観形状													
品			グローブ			ゲート		リフトチャッキ スイングチャッキ Y形ストレーナ					
ボラ	ディ						FCD-S						
シート	リング	SUS	S403	FCD-S	SC	SI	SUS403	SCS1		SUS403 /SCPH2+13cr	スクリ	ーン※	
管端	管端接続 ねじ込 フ		フランジ	フランジ (外ねじ)	ねじ込	フランジ	フランジ (外ねじ)	ねじ込	フラ	ンジ	ねじ込	フランジ	
製 呼径	品番号	16SP	16SPB	16SPBO	16SMS	16SMB	16SMBO	16SF	16SFB	16SRB	16FDY	16FDYB	
3/8 ^B	10 ^A	13,900	20,300										
1/2	15	14,500	20,700		21,400	31,100		11,400	14,500		9,470	17,600	
3/4	20	16,400	24,900		25,200	31,400		13,900	18,700		10,900	18,200	
1	25	21,900	31,100		29,200	36,300		17,700	23,500		15,600	22,900	
$1^{1}/_{4}$	32	33,800	39,800		37,200	45,700	00.000	22,700	29,900		21,900	31,200	
11/2	40	38,100	47,100	100.000	45,800	52,200	90,600	30,900	36,300	100.000	31,100	36,100	
2	50	50,300	65,700	103,000	59,300	68,400	108,000	40,500	53,500	138,000	36,300	50,000	
$\frac{2^{1}/_{2}}{2}$	65			135,000			131,000			158,000		75,500	
3 4	80			158,000			170,000 208,000			202,000 224,000		93,200	
5	125			212,000 378,000			335,000			300,000		126,000 202,000	
6	150			520,000			412,000			362,000		252,000	
8	200			825,000			615,000			518,000		349,000	
10	250			©1,621,000			824,000			839,000		594,000	
12	300			@1,942,000			1,206,000			1,365,000		811,000	

※ストレーナーのスクリーンは60°千鳥抜きステンレス打抜板 ⑥はギア式になります。「製品番号:G-16SPBO」 (単位:円)

	20Kシリーズ										
外観形状	I) å		Ā					
品種		グローブ			ゲート		IJ	フトチャッ	Y形ストレーナ		
ボディ						FCD-S					
シートリング	SUS4	03+HF	SFVC2A+HF	SC	S1	SUS403 /SCPH2+13cr	SCS13	3A+HF	SUS403 /SCPH2+13cr	スクリーン※	
管端接続	ねじ込	フラ	ンジ	ねじ込	フランジ	フランジ (外ねじ)	ねじ込	フランジ	フランジ	ねじ込	フランジ
製品番号呼径	20SY	20SYB	20SYBO	20SLS	20SLB	20SLBO	20SN	20SNB	20SOB	20FDY	20FDYB
3/8 ^B 10 ^A	14,900	21,200								18,900	20,700
1/2 15	16,100	22,900		31,700	41,400		16,500	20,400		19,100	22,500
3/4 20	19,200	28,800		36,300	43,100		19,400	24,800		20,800	25,200
1 25	23,500	37,700		42,800	51,700		24,600	32,900		25,200	33,500
11/4 32	37,700	45,600		50,100	60,000	00.000	37,600	42,800		36,300	40,700
$ \begin{array}{c cccc} 1^{1/2} & 40 \\ \hline 2 & 50 \end{array} $	44,900	56,400	145,000	57,200	69,100	98,900	43,900	47,700	100 000	40,300	49,500
$\frac{2}{2^{1}/2}$ 65	57,100	74,700	145,000 154,000	68,100		116,000 147,000	56,500	63,500	160,000 170,000		69,600 145,000
$\frac{2^{3}/2}{3} = \frac{63}{80}$			172,000			182,000			219,000		183,000
4 100			235,000			246,000			272,000		278,000
5 125			428,000			456,000			368,000		489,000
6 150			537,000			469,000			435,000		635,000
8 200			863,000			723,000			672,000		950,000
10 250						959,000			1,142,000		1,497,000
12 300						1,369,000			1,407,000		2,486,000

**ストレーナーのスクリーンは304ステンレス板で補強された内網40メッシュステンレス鋼線網 **20FDY 15A ~ 50A と20FDYB 65A ~ 300A は公共建築工事標準仕様書適合品

(単位:円)